
Sapienza Università di Roma 

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921  

presidenzaeconomia @uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 
 

 

 

 

 
Prot. n. 175 del 02/02/2021 

Class. V/II Disp. n. 25/2021 

 

 

 

IL PRESIDE 

 

VISTO il bando n. 161/2020 prot. n. 1223 del 19 novembre 2020, per il conferimento 
di n. 28 assegni per lo svolgimento di attività didattico-integrative, propedeutiche e di 
recupero; 

VISTA la disposizione del Preside n. 173/2020 prot. n. 1330 del 15 dicembre 2020, 
relativa alla nomina della commissione di valutazione; 

VISTO il verbale redatto dalla commissione esaminatrice per la valutazione 
comparativa delle domande pervenute; 

VISTA l'approvazione atti n. 10/2021 prot. n. 59 del 20 gennaio 2021; 

Tenuto conto che la dott.ssa Maria Lucia Cardinali ha comunicato la propria 
indisponibilità all’accettazione dell’incarico per il settore scientifico disciplinare SECS-
S/06 e che non sono pervenute accettazioni degli incarichi di: Dott. Paolo Roberto 
Tummolo per il settore scientifico disciplinare SECS-P/01 Cod. C1-40; dei dott. Paolo 
Onorati, Noemi Ferrari per il settore scientifico disciplinare SECS-S/06 Cod. D1; del 
dott. Paolo Roberto Tummolo per il settore scientifico disciplinare SECS-P/02 Cod. 
E1;  

DISPONE 
 

lo scorrimento delle graduatorie di merito, nell’ambito dei singoli raggruppamenti di 
settore scientifico disciplinare, formulate dalla commissione di valutazione, e la 
conseguente attribuzione dell’incarico a: 

SECS-P/01 Cod. C1-40: dott.ssa Francesca Subioli; 

SECS-S/06 Cod. D1: dott. Alessandro Cremaschini, Pierluigi Fava, Carolina 
Falaguasta; 

SECS-P/02 Cod. E1: Dott.ssa Costanza Giannantoni. 

 

Si invitano i vincitori a comunicare la disponibilità ad accettare l’incarico inviando una 
mail all’indirizzo di posta elettronica concorsi.economia@unirorma1.it entro il termine 
di 5 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul portale trasparenza 
dell’amministrazione centrale. 

 

 

 

IL PRESIDE 
F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

mailto:rita.giuliani@uniroma1.it
http://www.economia.uniroma1.it/
mailto:concorsi.economia@unirorma1.it

